
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2025 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530), § 10 Uchwały Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 40 450 724,20 

w tym: 
dochody bieżące: 22 757 583,61 

dochody majątkowe: 17 693 140,59 

WYDATKI OGÓŁEM: 45 779 299,74 

w tym: 
wydatki bieżące: 21 891 259,80 

wydatki majątkowe: 23 888 039,94 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Grzegorz Andrzej Palka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2246



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

852 -912,00

85230 -912,00

-912,00

-912,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 31 marca 2025r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2025r.

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Różne rozliczenia 6 086 496,84 4 739,00 6 091 235,84

Różne rozliczenia finansowe 40 197,00 4 739,00 44 936,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
10 197,00 4 739,00 14 936,00

Pomoc społeczna 415 360,00 0,00 414 448,00

Pomoc w zakresie dożywiania 29 800,00 0,00 28 888,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

29 800,00 0,00 28 888,00

bieżące razem: 20 492 260,80 4 739,00 20 496 087,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 17 693 140,59 0,00 17 693 140,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2246



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

855 0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

-912,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 10 255,00 10 255,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 255,00 10 255,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 10 255,00 10 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 178 024,00 7,00 2 178 031,00

Karta Dużej Rodziny 24,00 7,00 31,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 40 436 635,20 15 001,00 40 450 724,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24,00 7,00 31,00

bieżące razem: 2 251 233,81 10 262,00 2 261 495,81

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2246



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

891 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 500,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 179 948,32 4 157 808,32 3 809 608,32 2 594 900,00 1 214 708,32 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

-7 262,02 -7 262,02 -7 262,02 0,00 -7 262,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 262,02 7 262,02 7 262,02 2 050,00 5 212,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179 948,32 4 157 808,32 3 809 608,32 2 596 950,00 1 212 658,32 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

94 212,86 94 212,86 94 212,86 67 900,00 26 312,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,69 229,69 229,69 0,00 229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 442,55 94 442,55 94 442,55 67 900,00 26 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812,86 1 812,86 1 812,86 0,00 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,69 229,69 229,69 0,00 229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,55 2 042,55 2 042,55 0,00 2 042,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2025r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 31 marca 2025r.

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2246



2 890 949,72 2 883 569,72 2 878 569,72 2 467 000,00 411 569,72 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

-4 752,66 -4 752,66 -4 752,66 0,00 -4 752,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 522,97 4 522,97 4 522,97 0,00 4 522,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 720,03 2 883 340,03 2 878 340,03 2 467 000,00 411 340,03 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 752,66 -4 752,66 -4 752,66 0,00 -4 752,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 247,34 175 247,34 175 247,34 0,00 175 247,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 369,72 45 369,72 45 369,72 0,00 45 369,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 522,97 4 522,97 4 522,97 0,00 4 522,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 892,69 49 892,69 49 892,69 0,00 49 892,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 285,74 873 525,74 751 125,74 60 000,00 691 125,74 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

-2 509,36 -2 509,36 -2 509,36 0,00 -2 509,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509,36 2 509,36 2 509,36 2 050,00 459,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 285,74 873 525,74 751 125,74 62 050,00 689 075,74 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 200,00 447 200,00 447 200,00 0,00 447 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 509,36 -2 509,36 -2 509,36 0,00 -2 509,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 690,64 444 690,64 444 690,64 0,00 444 690,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,74 3 625,74 3 625,74 0,00 3 625,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459,36 459,36 459,36 0,00 459,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 085,10 4 085,10 4 085,10 0,00 4 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 537,14 390 537,14 340 417,14 121 500,00 218 917,14 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 537,14 390 537,14 340 417,14 121 500,00 218 917,14 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

435 537,14 385 537,14 335 417,14 121 500,00 213 917,14 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 537,14 385 537,14 335 417,14 121 500,00 213 917,14 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 0,00 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 693,74 44 693,74 44 693,74 0,00 44 693,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 217 457,39 9 210 077,39 8 922 651,39 7 159 794,88 1 762 856,51 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 239,00 10 239,00 10 239,00 4 638,98 5 600,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 222 196,39 9 214 816,39 8 927 390,39 7 159 433,86 1 767 956,53 0,00 287 426,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

5 387 089,13 5 387 089,13 5 190 586,13 4 692 790,13 497 796,00 0,00 196 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 247,22 8 247,22 8 247,22 2 747,22 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 390 336,35 5 390 336,35 5 193 833,35 4 690 537,35 503 296,00 0,00 196 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2246



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211,87 4 211,87 4 211,87 4 211,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301,24 2 301,24 2 301,24 2 301,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 513,11 6 513,11 6 513,11 6 513,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 564,00 222 564,00 222 564,00 222 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 564,00 217 564,00 217 564,00 217 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,26 816,26 816,26 816,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,98 445,98 445,98 445,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262,24 1 262,24 1 262,24 1 262,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 156,70 335 156,70 335 156,70 8 320,00 326 836,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,02 100,02 100,02 0,00 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 756,72 334 756,72 334 756,72 8 320,00 326 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,70 416,70 416,70 0,00 416,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,02 100,02 100,02 0,00 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,72 516,72 516,72 0,00 516,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 300,33 625 300,33 590 978,33 556 671,17 34 307,16 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891,76 1 891,76 1 891,76 1 891,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 192,09 627 192,09 592 870,09 558 562,93 34 307,16 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980,70 3 980,70 3 980,70 3 980,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584,66 1 584,66 1 584,66 1 584,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 565,36 5 565,36 5 565,36 5 565,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771,47 771,47 771,47 771,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,10 307,10 307,10 307,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078,57 1 078,57 1 078,57 1 078,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 246,16 1 072 246,16 727 726,16 488 802,88 238 923,28 0,00 344 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 539,12 -2 539,12 -1 627,12 -1 327,12 -300,00 0,00 -912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627,12 1 627,12 1 627,12 0,00 1 627,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 334,16 1 071 334,16 727 726,16 487 475,76 240 250,40 0,00 343 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2246



11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 200,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 200,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 170,23 481 170,23 480 690,23 449 481,24 31 208,99 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 071,91 -1 071,91 -1 071,91 -1 071,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,91 1 071,91 1 071,91 0,00 1 071,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 170,23 481 170,23 480 690,23 448 409,33 32 280,90 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 459,99 8 459,99 8 459,99 0,00 8 459,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,91 1 071,91 1 071,91 0,00 1 071,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 531,90 9 531,90 9 531,90 0,00 9 531,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707,67 3 707,67 3 707,67 3 707,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 071,91 -1 071,91 -1 071,91 -1 071,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635,76 2 635,76 2 635,76 2 635,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 670,21 106 670,21 106 430,21 34 121,64 72 308,57 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,21 -255,21 -255,21 -255,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 568,13 106 568,13 106 328,13 33 866,43 72 461,70 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,21 -255,21 -255,21 -255,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,79 164,79 164,79 164,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 900,00 49 900,00 100,00 0,00 100,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-912,00 -912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 988,00 48 988,00 100,00 0,00 100,00 0,00 48 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-912,00 -912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 888,00 48 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905,72 905,72 905,72 0,00 905,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,08 102,08 102,08 0,00 102,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007,80 1 007,80 1 007,80 0,00 1 007,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,72 805,72 805,72 0,00 805,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,08 102,08 102,08 0,00 102,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,80 907,80 907,80 0,00 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2246



307 432,00 307 432,00 306 592,00 103 360,57 203 231,43 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-561,47 -561,47 -561,47 -561,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561,47 561,47 561,47 0,00 561,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 432,00 307 432,00 306 592,00 102 799,10 203 792,90 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 340,49 71 340,49 70 840,49 46 723,35 24 117,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 340,49 71 340,49 70 840,49 46 417,09 24 423,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,48 780,48 780,48 780,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,22 474,22 474,22 474,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 685,79 61 685,79 61 345,79 56 637,22 4 708,57 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,21 -255,21 -255,21 -255,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 583,71 61 583,71 61 243,71 56 382,01 4 861,70 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,13 153,13 153,13 0,00 153,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,63 320,63 320,63 320,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,21 -255,21 -255,21 -255,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,42 65,42 65,42 65,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,72 805,72 805,72 0,00 805,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,08 102,08 102,08 0,00 102,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,80 907,80 907,80 0,00 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,72 805,72 805,72 0,00 805,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,08 102,08 102,08 0,00 102,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,80 907,80 907,80 0,00 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 588,85 2 301 208,85 2 301 208,85 120 921,71 2 180 287,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 380,00 277 380,00 0,00 0,00

-229,69 -229,69 -229,69 0,00 -229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,69 229,69 229,69 0,00 229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 588,85 2 301 208,85 2 301 208,85 120 921,71 2 180 287,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 380,00 277 380,00 0,00 0,00

1 285 327,35 1 285 327,35 1 285 327,35 78 900,00 1 206 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229,69 -229,69 -229,69 0,00 -229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,69 229,69 229,69 0,00 229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 327,35 1 285 327,35 1 285 327,35 78 900,00 1 206 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 014,49 1 194 014,49 1 194 014,49 0,00 1 194 014,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-229,69 -229,69 -229,69 0,00 -229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 784,80 1 193 784,80 1 193 784,80 0,00 1 193 784,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812,86 1 812,86 1 812,86 0,00 1 812,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,69 229,69 229,69 0,00 229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,55 2 042,55 2 042,55 0,00 2 042,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 632 731,93 19 590 191,99 17 566 085,99 10 715 650,04 6 850 435,95 875 000,00 1 042 106,00 0,00 0,00 107 000,00 23 042 539,94 23 042 539,94 0,00 0,00

-16 398,56 -16 398,56 -15 486,56 -6 888,59 -8 597,97 0,00 -912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 225,56 20 225,56 20 225,56 6 688,98 13 536,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 636 558,93 19 594 018,99 17 570 824,99 10 715 450,43 6 855 374,56 875 000,00 1 041 194,00 0,00 0,00 107 000,00 23 042 539,94 23 042 539,94 0,00 0,00

0,00

po zmianach 251 960,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 960,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2246



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 178 024,00 2 178 024,00 368 641,09 322 617,09 46 024,00 0,00 1 809 382,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 031,00 2 178 031,00 368 648,09 322 617,09 46 031,00 0,00 1 809 382,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 233,81 2 251 233,81 436 891,12 377 523,09 59 368,03 0,00 1 814 342,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 240,81 2 251 240,81 436 898,12 377 523,09 59 375,03 0,00 1 814 342,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

4 17

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2246



UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

1. Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków bieżących w rozdziałach: 

- 75814 zwiększono plan dochodów o kwotę 10 255,00 zł – środki z rezerwy celowej przeznaczone  

na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.72.2025.AW z dnia 28 lutego 2025 r.; 

- 85230 zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 912,00 zł w związku z dokonaniem podziału 

środków finansowych na realizację w 2025 r. wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2024-2028 – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.135.2025.AW 

z dnia 17 marca 2025 r.; 

- 85503 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 7,00 zł na realizację zadań związanych 

z przyznaniem Karty Dużej Rodziny – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn.  

FB-II.3111.131.2025.JK z dnia 14 marca 2025 r. 

2. W ramach realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonano zwiększenia w planie 

dochodów i wydatków bieżących w rozdziałach 75814 /dochody/ oraz 80101, 80113 i 80150 /wydatki/ o kwotę 

4 739,00 zł w związku z uzyskaniem z Funduszu Pomocy środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych. 

3. Dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia 

środków na bieżące potrzeby, w tym na zwiększony w 2025 r. odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych, zgodnie z Obwieszczeniem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w 2024 r. i w drugim półroczu 

2024 r. (M.P. z 2025 r. poz. 148). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2246


		2025-05-07T12:03:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




